2025 BericaCavi S.p.a. byLaicos S.r.l.. All Rights Reserved • Via della Meccanica, 2 - 36040 Meledo di Sarego (Vicenza) - Italy • Tel. +39 0444 820044
FROR 450/750V O.R.
Cavi per energia, segnalamento e comando non propaganti l'incendio a ridotta emissione
di alogeni, oil resistant.
Legenda
1. Conduttore
2. Isolante

Cca Emissione di calore e sviluppo della fiamma (FS <= 2m) EN 50399
s3 Produzione di fumo (non s1 o s2) EN 50399
d0 Nessuna goccia incandescente EN 50399
a3 Acidità dei gas (non a1 o a2) EN 50267-2-3
Non propagazione della fiamma (H <= 425 mm) EN 60332-1-2
Marcatura : BERICA CAVI S.P.A. ITALY FROR 450/750 V O.R. Cca-s3,d0,a3 CE Formazione
-Anno/Lotto -  00000 m .
VARIANTI
TIPO
N° x mm²
Ø ESTERNO
MEDIO mm
PESO MEDIO
kg/km
CODICE
2x0,50 4.6 31 B81C02050
3x0,50 4.8 38 B81C03050
3G0,50 4.8 38 B81C03G050
4x0,50 5.3 46 B81C04050
4G0,50 5.3 46 B81C04G050
6x0,50 6.4 66 B81C06050
8x0,50 7.2 89 B81C08050
10x0,50 8 106 B81C10050
12x0,50 8.4 125 B81C12050
14x0,50 9.1 142 B81C14050
16x0,50 9.5 161 B81C16050
18x0,50 10 175 B81C18050
24x0,50 11.5 237 B81C24050
TIPO
N° x mm²
Ø ESTERNO
MEDIO mm
PESO MEDIO
kg/km
CODICE
2x0,75 5.4 44 B81C02075
3x0,75 5.7 54 B81C03075
3G0,75 5.7 54 B81C03G075
4x0,75 6.2 68 B81C04075
4G0,75 6.2 68 B81C04G075
6x0,75 7.5 96 B81C06075
7G0,75 7.5 110 B81C07G075
8x0,75 8.2 118 B81C08075
8G0,75 8.2 118 B81C08G075
10x0,75 9.4 162 B81C10075
10G0,75 9.4 162 B81C10G075
12x0,75 10.1 177 B81C12075
12G0,75 10.1 177 B81C12G075